
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Codice Identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-118  CUP: I49J21015060006 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura 

dei termini della procedura ““a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; VISTA la circolare della 

Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali E 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura ““a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 

2021Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID - 0000018 del 3/01/2022; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 

CONSIDERATO che a causa dell’emergenza Covid-19 e della celerità con cui è stata richiesta la presentazione 

dell’istanza relativa all’avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura ““a sportello” prot. n. 43830 dell’11 

novembre 2021 per la presentazione di proposte progettuali è stato concesso di poter presentare successivamente 

all’istanza le opportune Delibere degli OO.CC. per l’approvazione e l’attuazione del progetto 

VISTO che la realizzazione del progetto prevede attività di natura amministrativa, organizzativa, gestionale e 

contabile, così come previsto dalla normativa vigente; 

RITENUTO che il DSGA possiede le competenze necessarie all’assunzione dell’incarico di coordinare e registrare la 

documentazione amministrativa – contabile;  

ACQUISITA la disponibilità del DSGA;  

 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001598 - 27/01/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Codice Identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-118  CUP: I49J21015060006 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Di conferire al Direttore dei Servizi GG. ed AA., Alessandra Devoti, titolare presso questa Istituzione Scolastica, 

l'incarico per tutte le attività di natura amministrativa, organizzativa, gestionale e contabile, nell’ambito del seguente 

progetto: Titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-8 

La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di realizzazione del progetto medesimo.  

Tutte le attività, svolte oltre il normale impegno istituzionale dovranno essere supportate da idonea documentazione 

da acquisire agli atti dell’Istituto.  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito web 

dell’istituzione scolastica 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo 

sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione. 

 

 

Il RUP Dirigente Scolastica 
                   Cinzia Quirini  

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001598 - 27/01/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2022-01-28T13:24:38+0100
	QUIRINI CINZIA




